Rua Tenente Rui Brito 1510,  Centro - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0001-21 - (86) 988933136 - www.piracuruca.pi.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0001641/2023

O Município de Piracuruca-PI, através de sua Pregoeira a Sra. Fernanda Sobrinho
Damasceno e Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria Nº 013/2022 do dia 26 de janeiro de
2022, torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA Nº 008/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo OBJETO é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE
MATERIAIS DE USO/CONSUMO HOSPITALAR, PARA ETENDER AS
NECESSIDADES DAS AÇÕES E PROGRAMAS MANTIDOS PELA SECRETARIA E
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACURUCA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, tudo em
conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 1024/2019, LC nº 123/2006 e
subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/1993 e demais legislações vigentes. O
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 15/05/2023 às 17:00hs. (HORÁRIO DE
BRASILIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Á partir do dia
24/05/2023 às 08:30min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: A partir do dia 24/05/2023 às 09:30hs. ENDEREÇO
ELETRÔNICO/PLATAFORMA DA LICITAÇÃO: licitacoes-e do Banco do Brasil. Mais
informações pelo E-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-PI, 11 de maio de 2023.

Fernanda Sobrinho Damasceno
Pregoeira da CPL-PMP